



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020 № 1106-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении

изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 12.09.2018 № 2691-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2019 - 2023 годы»»

В целях приведения объема финансового обеспечения реализации муниципальных программ в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 18.09.2019 № 328 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2019 - 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 12.09.2018 № 2691-п/1, (далее - Программа), (газета «Городские ведомости от 18.09.2018 № 71(2134), от 05.02.2019 № 8 (21/70), от 02.04.2019 № 23(2185), от 21.05.2019 № 35 (2197), от 01.11.2019 №82 (2244) следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 8 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Финансовое обеспечение реализации настоящей муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти составит 1760,222 тыс. руб., из них:

	2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.
тыс. руб.	136,0	242,0	242,0	242,0	898,222

».

1.2. В Разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «2407,144» заменить цифрами «1760,222».

1.2.2. В абзаце шестом цифры «888,922,0» заменить цифрами «242,0».

1.3. В таблице № 2:

1.3.1. В строке 1 в столбце 6 цифру «334,0» заменить цифрами «242,0»; в строке 1 в столбце 8 цифру «1288,0» заменить цифрами «1196,0».

1.3.2. В строке 4 в столбце 6 цифру «199,5» заменить цифрами «0,0»; в строке 4 в столбце 8 цифру «408,3» заменить цифрами «208,8,0».

1.3.3. В строке 6 в столбце 6 цифру «355,422» заменить цифрами «0,0»; в строке 6 в столбце 8 цифру «710,844» заменить цифрами «355,422».

1.3.4. В строке «Итого» в столбце 6 цифры «888,922» заменить цифрами «242,0»; в столбце 8 цифры «2407,144» заменить цифрами «1760,222».

1.4. В таблице № 2 приложения № 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 2.6 в столбцах 5, 6 цифры «143,0» заменить цифрами «0,0».

1.4.2. В пункте 2.6 в столбце 15 цифры «286,0» заменить цифрами «143,0».

1.4.3. В пункте 2.7 в столбцах 5,6 цифры «92,0» заменить цифрами «143,0».

1.4.4. В пункте 2.7 в столбце 15 цифры «613,0» заменить цифрами «558,0».

1.4.5. В строке «Итого по задаче 2» в столбцах 5, 6 цифры «334,0» заменить цифрами «242,0».

1.4.6. В строке «Итого по задаче 2» в столбце 15 цифры «1394,0» заменить цифрами «1196,0».

1.4.7. В пункте 3.11 в столбцах 5, 6 цифры «239,364» заменить цифрами «0,0».

1.4.8. В пункте 3.11. в столбце 15 цифры «478,728» заменить цифрами «239,364»;

1.4.9. В пункте 3.12 в столбцах 5, 6 цифры «77,270» заменить цифрами «0,0».

1.4.10. В пункте 3.12 в столбце 15 цифры «154,54» заменить цифрами «77,270».

1.4.11. В пункте 3.13 в столбцах 5, 6 цифры «38,788» заменить цифрами «0,0».

1.4.12. В пункте 3.13. в столбце 15 цифры «77,58» заменить цифрами «38,788»;

1.4.13. В пункте 3.15 в столбцах 5, 6 цифры «99,0» заменить цифрами «0,0».

1.4.14. В пункте 3.15 в столбце 15 цифры «198,0» заменить цифрами «99,0».

1.4.15. В пункте 3.25 в столбцах 5, 6 цифры «1,0» заменить цифрами «0,0».

1.4.16. В пункте 3.25 в столбце 15 цифры «1,0» заменить цифрами «0,0».

1.4.17. В строке «Итого по задаче 3» в столбце 5 цифры «554,922» заменить цифрами «0,0».

1.4.18. В строке «Итого по задаче 3» в столбце 6 цифры «1058,622» заменить цифрами «0,0».

1.4.19. В строке «Итого по задаче 3» в столбце 15 цифры «1119,144» заменить цифрами «564,222».

1.4.20. В строке «Итого по Программе» в столбце 5 цифры «888,922» заменить цифрами «242,0».

1.4.21. В строке «Итого по Программе» в столбце 6 цифры «1392,622» заменить цифрами «242,0»

1.4.22. В строке «Итого по Программе» в столбце 15 цифры «2513,144» заменить цифрами «1760,222».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А. Анташев
С.А. Анташев